
 
 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 10/2017 

RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o 

przyznanie nagrody, za osiągnięcia naukowe, pracownikowi Wydziału 

Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW. 

 

Na podstawie § 2 ust 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 9 września 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznania nagród za wybitne 

osiągniecia naukowe lub naukowo-techniczne oraz stypendiów naukowych dla 

wybitnych młodych naukowców (Dz.U. Nr 179, poz. 1204 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego 

postanawia wystąpić z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o 

przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe prof. dr. hab. Markowi 

Jabłonowskiemu.  

§ 2 

Głosowanie nad niniejszą uchwałą przeprowadzono w trybie tajnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


